МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______31.08.2018___       №_____1470/с________

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2018 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу, в число студентов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет стоматологии

Специальность: 31.05.03 Стоматология

№ Фамилия Имя Отчество Страна
Сумма

баллов

1. Альшраедех Валид Халед

Сулейман

 Иордания 116

2. Апсаматов Уланбек Гудусович Киргизия 113

3. Асанов Темирлан Мирланович Киргизия 119

4. Ашимов Канатбек Убайдуллаевич Киргизия 122

5. Базаров Фарух  Туркменистан 75

6. Байышбек

уулу

Исламбек  Киргизия 81

7. Баракатуллои Махмадулло  Таджикистан 126

8. Баратов Бехзоджон Дилшодович  Таджикистан 117

9. Баркалбасов Темирлан  Киргизия 86

10. Бобоев Сино Махмадёкубович  Таджикистан 113

11. Гапиров Асадбек Бахадирович Киргизия 111

12. Дадохонов Далерхон Бахтиёрхонович Таджикистан 124

13. Жоробаев Мухаммаддиёр Шухратович Киргизия 113

14. Жусупбеков Темирлан Нурдинович Киргизия 84

15. Ибрагимов Оятилла Дилмуратжанович Киргизия 82

16. Исмоилов Шодиджон Раджабалиевич Таджикистан 123

17. Карпенко Даниил Максимович Киргизия 76

18. Качмар Уссама  Ливан 85

19. Латифов Мухаммаджон Исроилович Таджикистан 137

20. Мадалиев Фаридун Зухронович Таджикистан 85

21. Мансуров Манучехр Сухробжонович  Таджикистан 124

22. Махамаджанов Ихтиержон Рахматжонович Киргизия 78

23. Мирзоев Шарифджон Насруллоевич Таджикистан 128

24. Райымкул уулу Бекназар  Киргизия 81

25. Сангинбоев Камолжон Наимжонович Таджикистан 81

26. Сатиева Венера  Киргизия 77

27. Скайки Али  Ливан 88

28. Талгатали уулу Нурмолдо  Киргизия 119

29. Темиров Руслан Сулохидинович Таджикистан 129

30. Туманбаев Ислам Туманбаевич Киргизия 114

31. Турсунбаева Эльвира Азаматовна Киргизия 109

32. Ходжаназарова Мафтуна  Туркменистан 75

33. Эльхорбити Мохамед Наср

Мохамед

Абуэльязид

 Египет 120

34. Эркинбеков Арген Эркинбекович Киргизия 126

 Всего по специальности: 34

 Всего по факультету: 34

Лечебный факультет

Специальность: 31.05.01 Лечебное дело

№ Фамилия Имя Отчество Страна
Сумма

баллов

1. Абдулжалил Ала

Мохаммед

Али

 Йемен 81

2. Абдуллаева Мохинур  Киргизия 134

3. Абдунаимова Мадина Фарруховна  Таджикистан 136

4. Айди Гада  Тунис 82

5. Айтибаева Айгерим  Киргизия 83

6. Аль-Машаихи Сара Зияд

Тарек

 Ирак 80

7. Аль-

Мистарехи

Мустафа

Ахмад

Мустафа

 Иордания 117

8. Ахмад Кассем Паскал  Ливан 107

9. Ахметджанов Мыратджан  Туркменистан 80

10. Гарлыева Мяхри  Туркменистан 80

11. Курбанов Русланбек  Туркменистан 81

12. Мадаминов Абдуллох Дилшадбекович Киргизия 118

13. Мамажанова Нигора Акрамжановна Киргизия 127

14. Мухамедов Абдурахим Абдуманонович  Таджикистан 126

15. Обидов Бахрулло Баходурходжаевич  Таджикистан 136

16. Полвонов Рузибой

Каландар

угли

 Узбекистан 114

17. Рахимов Пармон Таганович Таджикистан 128

18. Токтогулова Кылым Токтогуловна Киргизия 84

19. Умаров Амирхон Джамшедович  Таджикистан 125

20. Ханфар Язан Ахмад

Мохаммад

Лутфи

 Иордания 119

21. Хошвагтова Гулшат  Туркменистан 82

22. Шаропов Мухаммада

мин

Илхомович Таджикистан 77

23. Шералы уулу Элдарбек  Киргизия 127

24. Шукуров Давуд  Туркменистан 96

25. Эргешов Нургазы  Киргизия 81

 Всего по специальности: 25

Специальность: 31.05.02 Педиатрия

№ Фамилия Имя Отчество Страна
Сумма

баллов

1. Акамбаева  Айгерим Нурлановна Киргизия 128

2. Бирназарова Бегимай Бирназаровна Киргизия 123

3. Гулова Фотима Забайдуллоевна Таджикистан 124

4. Ибрагимов Алексей Борисович Киргизия 84

5. Кахорова Муаттархон Мансуровна  Таджикистан 105

6. Кумарбаева Турсунай Абдысаламовна Киргизия 77

7. Миршафиев Миршафи Шухратович  Таджикистан 126

8. Пайзулдаев Бекмурза Кайратбекович Киргизия 130

9. Холназаров Собиржон Кобилжонович  Таджикистан 127

10. Шодиев Ахлиддин Абдуджобирович Таджикистан 138

11. Эркинбеков Нурадил Эркинбекович Киргизия 125

 Всего по специальности: 11

Специальность: 33.05.01 Фармация

№ Фамилия Имя Отчество Страна
Сумма

баллов

1. Абдиева Жастин Нурбековна Киргизия 82

2. Амонов Умеджон Абдурахмонович Таджикистан 118

3. Мурзабек кызы Айназик  Киргизия 79

4. Рахмонов Илхом Саъдиевич Таджикистан 127

5. Таалайбекова Жалгасын Таалайбековна Киргизия 81

6. Холова Мадина Исматуллоевна Таджикистан 128

7. Шерхонов Анвар Акрамович  Таджикистан 130

8. Шоев Курбонали Мухабатшохович Таджикистан 131

 Всего по специальности: 8

 Всего по факультету: 44

 Всего по институту: 78

Ректор                  А.Д. Гуляков